
Shkolla Valle del Montone

Kopshti “Gianni Rodari”

AUTORIZIM P  Ë  R FOTOGRAFI DHE FILMIME

Të  nënshkruarit.......………………………………………………......................
prindër  të  nxënësit/ses............................................................që  frekuenton
seksionin....................... e kopshtit “Rodari” të Castrocaro Terme e Terra del Sole, 

AUTORIZOJNË

 fëmijën  e  tyre  për  shëtitje  didaktike  në  territorin  e  bashkisë  nën  mbikqyerjen  e
mësueseve dhe të personelit të shkollës; 

 shkollën që të fotografojë  fëmijën për qëllime didaktike;

 filmimin dhe fotografimin në raste manifestimi, me qëllime didaktike, të organizuara në
shkollë  .

Deklaroj që e çliroj administratën shkollore nga çdo përgjegjësi që nuk mund të konsiderohen
në ngarkim të saj.

Data Viti Shkollor Firma e prindit

v.sh. 2018 / 2019 Nëna

v.sh. 2018 / 2019 Babai

v.sh. 2019 / 2020 Nëna

v.sh. 2019/ 2020 Babai

v.sh. 2020 / 2021 Nëna

v.sh. 2020 / 2021 Babai


